
ÚROVNĚ PARTNERSTVÍ UNIFY ČR., z.s. 

Obecné informace 

Členská základna: 1454 členů (k 1.4.2025) 

Analytika návštěvnosti webu 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Úrovně partnerství 

Generální partner 

- Počet partnerů: 1 

- Cena: na vyžádání 

- Obsah partnerství 

o Pevný banner na webu 

▪ Banner je pevně umístěn ve spodní části webové stránky, je 

na každé kartě bez ohledu na otevřenou záložku 

▪ Doporučená velikost: 1376x200 px 

▪ Doporučený formát - .png 

 

o Článek na webu UNIFY ČR 1x 3 měsíce 

▪ Možnost zveřejnit až 4 články/rok (1x za čtvrtletí) 

s reklamním sdělením na webu UNIFY ČR 

 



o Reklamní sdělení prostřednictvím Newsletteru UNIFY ČR 

▪ Možnost rozeslat až 2 reklamní sdělení prostřednictvím 

Newsletteru UNIFY ČR všem registrovaným členům 

 

o Příspěvky na sociálních sítích UNIFY ČR 

▪ Možnost zveřejnit až 4 články/rok (1x za čtvrtletí) 

s reklamním sdělením na sociálních sítích UNIFY ČR 

(Facebook, Instagram) 

  



o Přednáška na sjezdu UNIFY ČR 

▪ Každoroční akce ve formátu konference pro 400-500 

účastníků, přednáškový čas 15 min v prime-time 

 

 

o Workshop na sjezdu UNIFY ČR (2x)  

▪ Možnost uspořádat až dva workshopy v délce 30 minut na 

sjezdu UNIFY pro 20-30 účastníků 

 



o Stánek na Sjezdu UNIFY ČR 

▪ Stánek v prostoru coffee breaku/baru sloužící pro prezentaci 

firem/partnerů  

 

o Webinář streamovaný na platformě Youtube 

▪ Webinář na libovolné téma v délce 60 minut, 1x za rok, 

trvale dostupný na Youtube kanálu a intranetu UNIFY ČR 

 



o Reklama/inzerce v Bulletinu UNIFY ČR 

▪ 2 strany inzerce/reklamního sdělení v Bulletinu, který 

vychází 4x ročně a je trvale přístupný v rámci intranetu 

UNIFY ČR pro všechny registrované členy 

 

o Článek v Bulletinu UNIFY ČR 

▪ Článek až na 3 normostrany na odborné téma v Bulletinu, 

který vychází 4x ročně a je trvale přístupný v rámci intranetu 

UNIFY ČR pro všechny registrované členy 

  

 

 



Hlavní partner 

- Počet partnerů: 2-3 

- Cena: 100 000,- Kč/kalendářní rok 

- Obsah partnerství 

o Pevný banner na webu 

▪ Banner je pevně umístěn ve spodní části webové stránky, je 

na každé kartě bez ohledu na otevřenou záložku 

▪ Doporučená velikost: 443x300 px 

▪ Doporučený formát - .png 

 

o Workshop na sjezdu UNIFY ČR (2x)  

▪ Možnost uspořádat až dva workshopy v délce 30 minut na 

sjezdu UNIFY pro 20-30 účastníků 

 



o Stánek na Sjezdu UNIFY ČR 

▪ Stánek v prostoru coffee breaku/baru sloužící pro prezentaci 

firem/partnerů  

 

o Webinář streamovaný na platformě Youtube 

▪ Webinář na libovolné téma v délce 60 minut, 1x za rok, 

trvale dostupný na Youtube kanálu a intranetu UNIFY ČR 

 



o Reklama/inzerce v Bulletinu UNIFY ČR 

▪ 1 strana inzerce/reklamního sdělení v Bulletinu, který 

vychází 4x ročně a je trvale přístupný v rámci intranetu 

UNIFY ČR pro všechny registrované členy 

 

o Článek v Bulletinu UNIFY ČR 

▪ Článek až na 3 normostrany na odborné téma v Bulletinu 1x 

ročně. Bulletin vychází 4x ročně a je trvale přístupný v rámci 

intranetu UNIFY ČR pro všechny registrované členy 

  

 

 



o Článek na webu UNIFY ČR 1x 3 měsíce 

▪ Možnost zveřejnit až 4 články/rok (1x za čtvrtletí) 

s reklamním sdělením na webu UNIFY ČR 

 

 

o Reklamní sdělení prostřednictvím Newsletteru UNIFY ČR 

▪ Možnost rozeslat reklamní sdělení prostřednictvím 

Newsletteru UNIFY ČR všem registrovaným členům 

 

 

 



Partner 

- Počet partnerů: neomezeně 

- Cena: 20 000,- Kč/kalendářní rok 

- Obsah partnerství 

 

o Slider banner na webu 

▪ Banner je umístěn na slideru ve spodní části webové stránky, 

je na každé kartě bez ohledu na otevřenou záložku 

▪ Doporučená velikost: 400x300 px 
▪ Doporučený formát - .png 

 

o Článek na webu UNIFY ČR 1x rok 

▪ Možnost zveřejnit článek s reklamním sdělením na webu 

UNIFY ČR 

 

 



 

o Uvedení loga v Bulletinu UNIFY ČR 

▪ Vaše logo s názvem firmy bude uvedeno na jedné stránce 

spolu s ostatními partnery v Bulletinu, který vychází 4x ročně 

a je trvale přístupný v rámci intranetu UNIFY ČR pro všechny 

registrované členy 

 


